
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 23 травня 2019 року          № 23-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

 
На підставі листів служби у справах дітей Слобожанської селищної ради 

від 23.05.2019 року №106 та гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради 
від 20.05.2019 року №162: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Директору комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» 
Бут Л.Ф. виділити службовий мінівен Citroen SpaceTourer (АЕ 7366 IO):  

1.1. 28 травня 2019 року для перевезення дітей у кількості 5 осіб для участі 
в обласному дитячому святі, приуроченому до Дня захисту дітей, яке відбудеться 
у приміщенні Дніпровського державного цирку; 

1.2. 23 травня, 04 та 06 червня 2019 року для перевезення здобувачів освіти 
до місць проведення зовнішнього незалежного оцінювання та у зворотному напрямку. 

1.2.1. Витрати пов'язані із наданням транспортних послуг покласти на комунальний 
заклад «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради». 

2. Покласти відповідальність за безпечне перевезення на водія комунального 
закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» Базілєєва Сергія Васильовича. 

 
 

 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



